муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Тольятти «Школа № 34»

(МБУ «Школа № 34»)

ПРИКАЗ

01.09.2023                      № 453-од

г. Тольятти, Самарской области

0б утверждении перечня, прейскуранта цен и тарифов, формы договора на платные

образовательные услуги «МБУ «Школа № 34» на 2023-2024 учебный год

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 15.06.2011г. №

570 «О Положении о порядке установления цен и тарифов на услуги (работы),

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа

Тольятти на платной основе, и порядке их оказания», на основании заключения

департамента образования администрации городского округа Тольятти по тарифам на

оказание платных услуг, предоставляемых МБУ «Школа № 34», а также на основание

согласованных цен и тарифов на платные образовательные услуги департаментом

образования администрации городского округа Тольятти

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год

(Приложение № 1).

2. Утвердить Прейскурант цен и тарифов на платные образовательные услуги МБУ

« Школа №34» на 2023-2024 учебный год. (Приложение №2).

3. Утвердить форму договора об оказании платных образовательных услуг

(Приложение № 3).

4. Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг

заместителя директора по УВР Паукову Е.В.

5. Пауковой Е.В. довести информацию о платных образовательных услугах,

включая положение о предоставлении платных образовательных услуг, образец договора

об оказании платных образовательных услуг, настоящий приказ до сведения

потенциальных потребителей путем размещения информации на официальном сайте

школы и на информационных стендах в местах осуществления образовательной

деятельности, а также обеспечивать актуальность размещенной информации.

6. Главному бухгалтеру Андреевой Е.Н. применять установленные настоящим

Приказом тарифы.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   А.Е. Стегачева

		2023-11-23T16:51:46+0400
	00bd100118c496ba2c
	А.Е. Стегачева, директор